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Företagsstöd Åre Destination AB 

Ärendebeskrivning 

Åre destination AB har ansökt om 2 500 000 kr i stöd till investering i 
idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur. Övrig 
finansiering till investeringen kommer från Tillväxtverket genom Europeiska 
regionala utvecklingsfonden (ERUF), samt privat finansiering från medlemsföretag 
i Åre Destination. Investeringsstödet från Region Jämtland Härjedalen, finansierat 
av anslag 1:1, växlas således upp som medfinansiering i ERUF-projekt. 
 
Åre Destination AB ägs av näringslivet i Åre och är dess samverkansplattform för 
utvecklingen av Åre som en året runt destination.  
 
Investeringen består i att bygga nya hållbara leder för cykel och kanalisera 
cyklisterna till rätt leder.  
 
Redan idag har Åre en infrastruktur utbyggd inom främst downhill (downhill 
innebär att man åker lift upp på berget och cyklar utför) och är i ett läge där denna 
attraktion har drivit på ett ökat intresse för övrig cykling i linje med den ökande 
cykeltrenden nationellt och internationellt. Åre är också i ett läge där ett flertal 
restauranger och andra aktörer nu har en kontinuitet i öppettider även 
sommar/höst vilket skapar en nödvändig infrastruktur för att få nya satsningar att 
fungera. Att stärka denna grundinfrastruktur som redan i dag är efterfrågad är av 
stor betydelse för att skapa förutsättningar för företagens möjlighet att utvecklas 
och skapa ökad sysselsättning. Att få en bättre balans mellan de olika säsongerna är 
viktigt för den långsiktiga konkurrenskraften och möjligheten att attrahera och 
behålla kompetens i företagen.  
 
Åre Destination har som målsättning att ta fram en affärsmodell och intäktssystem 
för att långsiktigt kunna driva dessa satsningar bortanför en projektfas. De framtida 
intäkterna kommer att återinvesteras i drift och underhåll. 
 
Aktuellt investeringsärende är avgränsat till utveckling av cykelleder. Cykellederna 
är i sin tur en del i en multifunktionell rekreationsinfrastruktur på destinationen. 
Satsningen bidrar till att uppnå de regionalpolitiska mål som finns kopplade till att 
besöksnäringen ska vara en tillväxtmotor med hållbarhet som signum. Länet ska i 
enlighet med den regionala utvecklingsstrategin vara ledande på naturbaserade 
upplevelser och satsningar på året-runt-turism är viktiga för besöksnäringens 
tillväxt.  
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Förslag till beslut 

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Åre Destination AB, org.nr. 556171-
5961, regionalt investeringsstöd med 27,5 % finansiering av planerad 
investering, dock maximalt 2 500 000 kr.  

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslut har fattats med stöd av Förordning (2015:211) om statligt stöd till 

regionala investeringar. I paragraf 25 a framgår att stöd till 
idrottsinfrastruktur och multifunktionell rekreationsinfrastruktur får 
lämnas i enlighet med kapitel I samt artikel 55 i kommissionens förordning 
(EU) nr 651/2014 (GBER).  

  
 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör   
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 

 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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